
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Ordine di acquisto (ODA) 

 

☐ Servizio - ☒ Fornitura: Ordine Monitor per la segreteria del Conservatorio di Como n 12 

CIG 8992398993 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Considerata la necessità di acquisire il servizio/la fornitura in oggetto per le specifiche esigenze di 

funzionamento della Struttura 

DICHIARA 

☒ di aver preso visione del Regolamento di Contabilità e Finanza del Conservatorio di Como e dei 

principi in esso richiamati; 

☒ in relazione al presente affidamento, di agire in qualità di Responsabile Unico del Progetto (RUP) ai 

sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023; 

di aver verificato che: 

☒ sussistono convenzioni attive stipulate da Consip S.p.a. per l’acquisto di tale fornitura; 

ovvero 

☒ sussistono contratti generali stipulati dall’Ateneo, ma di non ritenere i beni/servizi offerti funzionali 

alle specifiche esigenze della struttura, per la motivazione comunicata nel modulo telematico dedicato 

agli acquisti fuori catalogo; 

☒ che, al fine di individuare l’operatore economico più idoneo sotto il profilo tecnico-economico rispetto 

al mercato di riferimento, è stata effettuata una preventiva indagine di mercato;  

☒ che l’offerta individuata risulta congrua; 

☒ di aver acquisito da parte dell’operatore economico ritenuto più idoneo sotto il profilo tecnico-

economico rispetto al mercato di riferimento, apposita dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà 

relativa al possesso dei requisiti di partecipazione e qualificazione richiesti ai sensi dell’art. 52 del 

D.Lgs. 36/2023; 

☒ che l’affidamento avverrà mediante la piattaforma MePA, 

 

DETERMINA 

 

sulla base delle attività istruttorie e delle valutazioni di mercato effettuate, di affidare la fornitura in oggetto 

alla Società Italware S.r.l. con sede legale Sede Legale: Via della Maglianella, 65/E 00166 Roma (RM), 

about:blank
about:blank


 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

P.Iva 02102821002; individuata quale soggetto idoneo all’esecuzione della prestazione richiesta ed in 

possesso dei requisiti di carattere generale e dei requisiti tecnico-professionali richiesti. 

L’importo complessivo contrattuale è pari ad € 3763,21 di cui Iva pari a € 678,61. 

La spesa graverà sull’Art. 601 codice U.P.B. 2.1.2. 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 IL DIRETTORE DI RAGIONERIA 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82 del 7 marzo 2005 e s.m.i., 

e pubblicato sul profilo del committente nella data di registrazione al repertorio. 

about:blank
about:blank

		2023-10-13T11:04:40+0200
	Simona Di Gregorio


		2023-10-13T13:16:28+0200
	Giorgia Magrassi


		2023-10-16T14:01:22+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




